
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1670 / 2015 Area  Staff

OGGETTO: SERVIZIO  DI  SUPPORTO  LOGISTICO  DELLA  "SQUADRA 
MANIFESTAZIONI"  PER  INIZIATIVE  VARIE  ANNO  2015  - 
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA SOC. S.I.S. S.P.A. - IMPEGNO DI SPESA.

IL   D I R I G E N T E

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 304 del 20 novembre 2008, esecuti
va, ed il successivo contratto in data 5 dicembre 2008 rep. 8857 (con validità 1/12/2008 – 
1/12/2015) con il quale è stato affidato alla Soc. S.I.S. S.p.A. il servizio di supporto logi
stico alle manifestazioni comunali che si organizzano in Città, servizio meglio noto come 
“Squadra Manifestazioni”;

 Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 245 del 24/11/2015, esecuti
va, con la quale il termine di scadenza sopraddetto è stato prorogato di un mese;

 Richiamate inoltre le proprie precedenti determinazioni n. 168/2015, avente ad oggetto 
“Servizio di  supporto logistico della ‘Squadra Manifestazioni’  per iniziative varie  anno 
2015 – Affidamento incarico alla Soc. S.I.S. S.p.A. – Impegno di spesa”, e n. 1539/2015, 
avente ad oggetto “Servizio di supporto logistico della ‘Squadra Manifestazioni’ per inizia
tive varie anno 2015 – Affidamento incarico alla Soc. S.I.S. S.p.A. – Aumento impegno di 
spesa”;

 Ritenuto di dover procedere ad un ulteriore impegno di spesa a carico dell’Area Servizi di 
Staff per le iniziative varie previste sino al 31 dicembre 2015, liquidando poi di volta in 
volta le fatture della predetta Società riferite agli interventi commissionati dall’Area Servizi 
di Staff;

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 109 del 22 dicembre 2014, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2015;

 Visti:

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibe
razione della Giunta Comunale n.285 del 21 luglio 1998

 l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000;
 la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997;
 l’art. 163, del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di dare atto che le spettanze relative agli interventi della “Squadra Manifestazioni”, limita
tamente a quelli commissionati dall’Area Servizi di Staff – Segreteria del Sindaco -, verran
no fatturate  dalla  Soc.  S.I.S.  S.p.A.  – con sede in  Città  in  P.le  Cadorna 35 P.  I.V.A. 
00557400249 – sino alla scadenza dell’incarico alla stessa conferito con il contratto nelle 
premesse richiamato e successive modificazioni;



2. di impegnare, per gli interventi della “Squadra Manifestazioni” commissionati dall’Area Servizi di 
Staff sino al 31 dicembre 2015, la somma di € 1.500,00 imputandola a Missione 7 Programma 1 
Titolo 1 Macroaggregato 103 Capitolo 254600 del Bilancio di previsione finanziario 2015;

3. di dare atto che l’obbligazione si manifesterà entro il corrente anno 2015;

4. di procedere alla liquidazione delle singole fatture previa verifica qualitativa e quantitativa, 
da parte del Dirigente o Responsabile del Servizio, del servizio reso da parte della Soc. 
S.I.S. S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 3431_2015

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

